

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Registro de Preços Eletrônico - 17/2024

ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.293.736/0001-33 - Endereço: Rua Duque de Caxias - CEP: 15440000 - UF: SP - Município: Nova Granada - Telefone: (17) 99655-6792

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	0021396 - COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO, ESTÉRIL	Capacidade 100 ML	Letomed/Letomed	5.000,00 UN	R\$ 0,37	R\$ 1.850,00
0028	0040499 - COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO, ESTÉRIL	Capacidade 100 ML	Letomed/Letomed	5.000,00 UN	R\$ 0,49	R\$ 2.450,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.300,00	

awc comercio | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.590.259/0001-06 - Endereço: rua jaguarari - CEP: 59064500 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3206-4276

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	0040480 - LUVA DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO AMBIDESTRA LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADES ADEQUADAS RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, IPOALERGÊNICA NÃO ESTÉRIL EMBALADA EM CAIXAS COM 50 PARES, TAM MÉDIO	NUGARD	NUGARD	3.750,00 CX	R\$ 16,99	R\$ 63.712,50
0003	0040480 - LUVA DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO AMBIDESTRA LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADES ADEQUADAS RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, IPOALERGÊNICA NÃO ESTÉRIL EMBALADA EM CAIXAS COM 50 PARES, TAM MÉDIO	NUGARD	NUGARD	1.250,00 CX	R\$ 16,99	R\$ 21.237,50
0004	0040481 - COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, CONFECCIONADA COM *9 FIOS, TAMANHO NOMINAL DE 7,5X7,5, COM 08 DOBRAS, ÁREA APROXIMADA DE 420CM ² NA COMPRESSA ABERTA, COR BRANCA, BORDAS DEVIDAMENTE VOLTADAS PARA DENTRO, QUE EVITEM SOLTURA DE DE FIOS, ISENTA DE QUAISQUER DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA PERFEITA UTILIZAÇÃO. EMBALADA EM PCT PLÁSTICO COM 500 UNIDADES. CONSTATANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. PROCEDÊNCIA NACIONAL	ULTRATEXIL	ULTRATEXIL	7.500,00 PC	R\$ 6,94	R\$ 52.050,00
0005	0040481 - COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, CONFECCIONADA COM *9 FIOS, TAMANHO NOMINAL DE 7,5X7,5, COM 08 DOBRAS, ÁREA APROXIMADA DE 420CM ² NA COMPRESSA ABERTA, COR BRANCA, BORDAS DEVIDAMENTE VOLTADAS PARA DENTRO, QUE EVITEM SOLTURA DE DE FIOS, ISENTA DE QUAISQUER DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA PERFEITA UTILIZAÇÃO. EMBALADA EM PCT PLÁSTICO COM 500 UNIDADES. CONSTATANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. PROCEDÊNCIA NACIONAL	ULTRATEXIL	ULTRATEXIL	2.500,00 PC	R\$ 6,94	R\$ 17.350,00



0006	0038045 - ATADURA DE CREPON, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12 CM DE LARGURA X 1,80M (REPOUSO) SENDO 4,50 M DE COMPRIMENTO (ESTICADA), COR NATURAL, COM 13 FIOS, CONSTITUIDO DE FIOS DE ALGODAO CRU, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, ELASTICIDADE ADEQUADA UNIFORMEMENTE ENROLADAS, ISENTA DE QUAISQUER DEFEITOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	AMERICA	AMERICA	25.000,00 UN	R\$ 0,24	R\$ 6.000,00
0007	0036063 - BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO PINÇA CLAMPEADORA ESTÉRIL DESCARTÁVEL ESCALA DE LEITURA DE PEQUENOS E GRANDES VOLUMES, TUBO TRANSPARENTE, COM SITIO PARA COLETA DE AMOSTRA CONECTOR COMICO COM PROTETOR, TAMPA PROTETORA DO TUBO PRA DRENAGEM DO MATERIAL NA PORÇÃO INFERIOR DA BOLSA E ALÇA PARA FIXAÇÃO NO LEITO, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSÉPTICA	SOLIDOR	SOLIDOR	5.000,00 UN	R\$ 2,89	R\$ 14.450,00
0011	0040485 - OXÍMETRO DIGITAL - OXÍMETRO DIGITAL, TIPO PORTÁTIL, FAIXA MEDIÇÃO OXIGÊNIO 0 A 199 PER, TOLERÂNCIA MÁXIMA ERRO MEDIÇÃO 1% PARA 0, 1 MG/L, FAIXA TEMPERATURA-5 A 45 °C, TIPO CORREÇÃO PRESSÃO ATMOSFÉRICA MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ELETRODO OXIGÊNIO E BOLSA TRANSPORTE. G-TECH	GTCEH	GTECH	200,00 UN	R\$ 36,90	R\$ 7.380,00
0014	0040488 - SONDA DE ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO 72H , 14FR E 53 CM DE COMPRIMENTO. TRAKCARE	BIOTEQ	BIOTQ	250,00 UN	R\$ 82,69	R\$ 20.672,50
0018	0040492 - TUBO PARA COLETA A VÁCUO, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 5ML, TAMPA VERMELHA. PCT COM 50 (SEM GEL SEPARADOR)	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	200,00 PC	R\$ 13,90	R\$ 2.780,00
0020	0040493 - GORRO CIRÚRGICO COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL PCT COM 50 UNID	HMED	HMED	5.000,00 PC	R\$ 5,50	R\$ 27.500,00
0023	0040496 - ESPÉCULO VAGINAL ESTÉRIL (DESCARTÁVEL), PARA EXAMES GINECOLÓGICOS, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, TAMANHO PEQUENO.	VAGISPEC	VAGISPEC	5.000,00 UN	R\$ 0,99	R\$ 4.950,00
0026	0040498 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 40CM X 100M COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILME LAMINADO COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR, MEDINDO 05CM X 100M, APRESENTAR LAUDO DE QUALIFICAÇÃO EMITIDO PELO FABRICANTE COM NO MÍNIMO 60G/M² DE GRAMATURA DO PAPEL E ESPECIFICAÇÕES DA NBR 7.152, 12.946 E 13.386, APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE PARA BOBINAS DE PGC	HOSPIFLEX	HOSPIFLEX	200,00 RL	R\$ 169,90	R\$ 33.980,00
0035	0040505 - ATADURA GESSADA COM GESSO PREGNADA EM TELA DE GAZE 100% ALGODÃO ACABAMENTO EM ZIG ZAG, SECAGEM RÁPIDA ENTRE 5 E 6 MIN, EMBALAGEM IMPERMEÁVEL ENROLADA UNIFORMEMENTE DE FORMA CONTINUA E CILÍNDRICA NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 15 CM X 4,5 CONTENDO 15 FIOS	POLARFIX	POLARFIX	500,00 UN	R\$ 5,29	R\$ 2.645,00
0036	0040506 - ATADURA GESSADA COM GESSO PREGNADA EM TELA DE GAZE 100% ALGODÃO ACABAMENTO EM ZIG ZAG, SECAGEM RÁPIDA ENTRE 5 E 6 MIN, EMBALAGEM IMPERMEÁVEL ENROLADA UNIFORMEMENTE DE FORMA CONTINUA E CILÍNDRICA NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 20 CM X 4,5 CONTENDO 15 FIOS	POLARFIX	POLARFIX	500,00 UN	R\$ 7,89	R\$ 3.945,00
0038	0040508 - DRENO DE PENROSE Nº 02 COM GAZE ESTÉRIL. PCT COM 12 UNID	MADEITEX	MADEITEX	50,00 PC	R\$ 34,75	R\$ 1.737,50



0039	0040509 - DRENO DE PENROSE Nº 03 COM GAZE ESTÉRIL. PCT COM 12 UNID	MADEITEX	MADEITEX	50,00 PC	R\$ 42,18	R\$ 2.109,00
0041	0040511 - Sonda URETRAL SILICONIZADA, ESTÉRIL DESCARTÁVEL Nº 18	MARKMED	MARKMED	2.000,00 UN	R\$ 0,76	R\$ 1.520,00
0042	0027447 - SACO PARA LIXO HOSPITALAR 40 L: EM MATERIAL RESISTENTE.	RAVA	RAVA	30.000,00 UN	R\$ 0,15	R\$ 4.500,00
0043	0040512 - BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTÁVEL EM PVC ESTÉRIL COM ADESIVO HIPOALÉRGICO EM PCT COM 10 (OPACO OU TRANSPARENTE)	MARKMED	MARKMED	1.000,00 PC	R\$ 5,89	R\$ 5.890,00
0045	0040514 - FIO CATGUT CROMADO ABSORVÍVEL DIÂMETRO 2-0 COM AGULHA CILÍNDRICA ½ CÍRCULO 4 CM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 75 CM DE COMPRIMENTO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM ABERTURA ASSÉPTICA	SHALON	SHALON	20,00 CX	R\$ 96,99	R\$ 1.939,80
0046	0040515 - FIO CATGUT CROMADO ABSORVÍVEL DIÂMETRO 4-0 COM AGULHA CILÍNDRICA ½ CÍRCULO 4 CM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 75 CM DE COMPRIMENTO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM ABERTURA ASSÉPTICA.	SHALON	SHALON	10,00 CX	R\$ 96,99	R\$ 969,90
0047	0040516 - FIO SINTÉTICO (NYLON) MEDINDO APROXIMADAMENTE 45 CM DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL DESCARTÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM ABERTURA ASSÉPTICA. DIÂMETRO 1-0, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO E 4 CM CORTANTE	SHALON	SHALON	20,00 CX	R\$ 36,98	R\$ 739,60
0048	0040517 - FITA AUTOCLAVE 19MMX30M, PARA ESTERILIZAÇÃO À VAPOR, ADERÊNCIA À VARIEDADE DE PCTS, INCLUINDO TECIDOS DE ALGODÃO E PAPEL, COLORAÇÃO BEGE SEM LISTRAS ANTES DA UTILIZAÇÃO PASSANDO A BEGE COM LISTRAS NEGRAS BEM IDENTIFICÁVEIS APÓS A AUTOCLAVAGEM, PAPEL CREPE À BASE DE FIBRA DE CELULOSE, TINTA TERMOREATIVA, ESTIRENO BUTADIENO, RESINAS ACRÍLICAS E ADESIVO À BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA.	CIEX	CIEX	300,00 UN	R\$ 4,44	R\$ 1.332,00
0049	0040518 - PRESERVATIVOS NÃO LUBRIFICADOS – CX COM 144 UNID.	INOVATEX	INOVATEX	20,00 CX	R\$ 56,59	R\$ 1.131,80
0050	0027448 - SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50 L: EM MATERIAL RESISTENTE	RAVA	RAVA	50.000,00 UN	R\$ 0,22	R\$ 11.000,00
0051	0040519 - Sonda DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SILICONIZADA, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO MALEÁVEL, TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES VISCOSAS E FLUIDOS CONECTOR UNIVERSAL ATRAMÁTICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº 12	MARKMED	MARKMED	1.000,00 UN	R\$ 0,61	R\$ 610,00
0052	0036134 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 6,0	SOLIDOR	SOLIDOR	100,00 UN	R\$ 3,20	R\$ 320,00
0053	0036135 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 6,5	SOLIDOR	SOLIDOR	100,00 UN	R\$ 5,32	R\$ 532,00
0055	0036137 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 7,5	SOLIDOR	SOLIDOR	200,00 UN	R\$ 4,63	R\$ 926,00
0056	0036138 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 8,0	SOLIDOR	SOLIDOR	200,00 UN	R\$ 3,38	R\$ 676,00
0058	0036140 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 9,0	SOLIDOR	SOLIDOR	200,00 UN	R\$ 4,82	R\$ 964,00
0061	0040521 - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, SILICONIZADO COM CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, COM BISEL TRIFACETADO ASA PLÁSTICA FLEXÍVEL OU SIMILAR COM IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE NA ASA PROTETOR RÍGIDO TUBO TRANSPARENTE FLEXÍVEL CONECTOR LUER E TAMPA PROTETORA, COR PADRÃO UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSÉPTICA, Nº 19.	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	500,00 UN	R\$ 0,39	R\$ 195,00
0062	0040522 - SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100 L: EM MATERIAL RESISTENTE	RAVA	RAVA	50.000,00 UN	R\$ 0,25	R\$ 12.500,00
0063	0036170 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 3,0	SOLIDOR	SOLIDOR	50,00 UN	R\$ 3,30	R\$ 165,00



0064	0036171 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 3,5	SOLIDOR	SOLIDOR	50,00 UN	R\$ 3,30	R\$ 165,00
0072	0040525 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NÃO ESTÉRIL 2000 ML PCT COM 100 UNID	MARKMED	MARKMED	400,00 PC	R\$ 38,87	R\$ 15.548,00
0075	0040528 - SAPATILHA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, COMPOSIÇÃO 100% POLIPROPILENO, PCT COM 100 PARES	HMED	HMED	2.000,00 PC	R\$ 6,80	R\$ 13.600,00
0076	0040529 - LÂMINA DE BISTURI EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº 15	SOLIDOR	SOLIDOR	5.000,00 UN	R\$ 0,21	R\$ 1.050,00
0077	0040530 - CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON RADIOPACO, CALIBRE 14-G, AGULHA INTRODUTORA EM AÇO INOXIDÁVEL COM CÂMARA DE REFLUXO E FILTRO HIDROFÓBICO	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	5.000,00 UN	R\$ 0,56	R\$ 2.800,00
0085	0040536 - Sonda URETRAL SILICONIZADA, ESTÉRIL DESCARTÁVEL Nº 16	MARKMED	MARKMED	2.000,00 UN	R\$ 0,81	R\$ 1.620,00
0089	0040540 - LÂMINA DE BISTURI EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº 22	SOLIDOR	SOLIDOR	20.000,00 UN	R\$ 0,19	R\$ 3.800,00
0090	0021409 - LÂMINA DE BISTURI EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL Nº 24	SOLIDOR	SOLIDOR	20.000,00 UN	R\$ 0,24	R\$ 4.800,00
0093	0040543 - BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO PINÇA CLAMPEADORA ESTÉRIL DESCARTÁVEL ESCALA DE LEITURA DE PEQUENOS E GRANDES VOLUMES, TUBO TRANSPARENTE, COM SITIO PARA COLETA DE AMOSTRA CONECTOR COMICO COM PROTETOR, TAMPÁ PROTETORA DO TUBO PRA DRENAGEM DO MATERIAL NA PORÇÃO INFERIOR DA BOLSA E ALÇA PARA FIXAÇÃO NO LEITO, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSÉPTICA	SOLIDOR	SOLIDOR	3.000,00 UN	R\$ 3,34	R\$ 10.020,00
0094	0040544 - CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON RADIOPACO, CALIBRE 18-G, AGULHA INTRODUTORA EM AÇO INOXIDÁVEL COM CÂMARA DE REFLUXO E FILTRO HIDROFÓBICO	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	5.000,00 UN	R\$ 0,59	R\$ 2.950,00
0095	0040545 - CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ESTÉRIL ATÓXICO ESTÉRIL, APIROGÊNICO. EMBALAGEM INOXIDÁVEL	MARKMED	MARKMED	10.000,00 UN	R\$ 0,89	R\$ 8.900,00
0096	0040546 - FIO SINTÉTICO (NYLON) MEDINDO APROXIMADAMENTE 45 CM DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL DESCARTÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM ABERTURA ASSÉPTICA. DIÂMETRO 2-0, COM AGULHA 3/8 CIRCULO E 4 CM CORTANTE	SHALON	SHALON	100,00 CX	R\$ 37,99	R\$ 3.799,00
0097	0040547 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO DE 28 CM DE COMPRIMENTO PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO ATÓXICA HIPOALÉRGICA INVÓLUCRO INTEGRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA A ESQUERDA, EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA ASSÉPTICA. Nº 7,5	LEMGRUBER	LEMGRUBER	20.000,00 PAR	R\$ 1,24	R\$ 24.800,00
0098	0040548 - AGULHA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, SILICONIZADA, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGA E OUTROS DISPOSITIVO PROTETOR PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSÉPTICA 25 X 8 MM CAIXA COM 100 UNID	SOLIDOR	SOLIDOR	1.000,00 CX	R\$ 6,34	R\$ 6.340,00



0101	0040551 - FIO DE SUTURA VICRYL AGULHADO ABSORVÍVEL 1-0AG 1,5CM 12 UNID.. FIO DE SUTURA CIRÚRGICA SINTÉTICA, ABSORVÍVEL, ESTÉRIL, COMPOSTA DE COPOLÍMERO OBTIDO A PARTIR DE GLICOLIDA E LACTIDA, REVESTIDA COM POLIGLACTINA 370 E ESTEARATO DE CÁLCIO. INCOLOR, CONSTRUÍDA POR TRANÇAMENTO, MANTÉM APROXIMADAMENTE 75% DA SUA FORÇA TÊNSIL APÓS DUAS SEMANAS, 50% APÓS TRÊS SEMANAS E É COMPLETAMENTE ABSORVIDA APÓS 63 DIAS, ATRAVÉS DE HIDRÓLISE; AGULHA MEIO ARCO DE 16 MILIMETROS	SHALON	SHALON	15,00 CX	R\$ 288,59	R\$ 4.328,85
0102	0040552 - SONDA DE ALIMENTAÇÃO NASOENTÉRAL N° 16- COM FIO GUIA. APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESP TECNICO, N° LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA	EMBRAMED	EMBRAMED	100,00 UN	R\$ 34,25	R\$ 3.425,00
0140	0040585 - FIO SINTÉTICO (NYLON) MEDINDO APROXIMADAMENTE 45 CM DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL DESCARTÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM ABERTURA ASSÉPTICA. DIÂMETRO 0-0, COM AGULHA 3/8 CIRCULO E 4 CM CORTANTE	SHALON	SHALON	100,00 UN	R\$ 38,76	R\$ 3.876,00
0141	0040586 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO DE 28 CM DE COMPRIMENTO PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO ATÓXICA HIPOALÉRGICA INVÓLUCRO INTEGRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA A ESQUERDA, EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA ASSÉPTICA. Nº 7,0	LEMGRUBER	LEMGRUBER	10.000,00 PAR	R\$ 1,30	R\$ 13.000,00
0142	0040587 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO DE 28 CM DE COMPRIMENTO PUNHO AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO ATÓXICA HIPOALÉRGICA INVÓLUCRO INTEGRO INTERNO COM IDENTIFICAÇÃO DE MÃO DIREITA A ESQUERDA, EMBALAGEM EXTERNA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA ASSÉPTICA. Nº 8,0	LEMGRUBER	LEMGRUBER	10.000,00 PAR	R\$ 1,30	R\$ 13.000,00
0143	0040588 - SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA, SILICONIZADA, ESTÉRIL, GRADUAÇÃO NÍTIDA PERMANENTE COM PONTA CONECTORA TIPO LUER EMBOLO COM PISTÃO (BORRACHA) DESLIZANTE, EMBALADA INDIVIDUALMENTE COM ABERTURA ASSÉPTICA, 3 ML	SR	SR	100.000,00 UN	R\$ 0,19	R\$ 19.000,00
0152	0040596 - FIO DE SUTURA VICRYL AGULHADO ABSORVÍVEL 2-0AG 1,5CM 12 UNID.. FIO DE SUTURA CIRÚRGICA SINTÉTICA, ABSORVÍVEL, ESTÉRIL, COMPOSTA DE COPOLÍMERO OBTIDO A PARTIR DE GLICOLIDA E LACTIDA, REVESTIDA COM POLIGLACTINA 370 E ESTEARATO DE CÁLCIO. INCOLOR, CONSTRUÍDA POR TRANÇAMENTO, MANTÉM APROXIMADAMENTE 75% DA SUA FORÇA TÊNSIL APÓS DUAS SEMANAS, 50% APÓS TRÊS SEMANAS E É COMPLETAMENTE ABSORVIDA APÓS 63 DIAS, ATRAVÉS DE HIDRÓLISE; AGULHA MEIO ARCO DE 16 MILIMETROS	SHALON	SHALON	100,00 UN	R\$ 199,00	R\$ 19.900,00



0153	0040597 - TUBO DE COLETA À VÁCUO, TAMPA ROXA, TUBO DE VIDRO COM EDTA K2 4ML CAIXA COM 100 UNIDADES.	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	80,00 CX	R\$ 32,00	R\$ 2.560,00
------	---	--------------	--------------	----------	-----------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 507.691,95

CABANA MAGAZINE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.621.518/0001-83 - Endereço: AVENIDA ANHANGUERA - CEP: 74450010 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 98160-7949

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	0040482 - AVENTAL DE PVC FORRADO COM ILHOS PLASTICO	AVENTAL DE PVC	TOTAL CAPAS/TOTAL CAPAS	100,00 UN	R\$ 68,99	R\$ 6.899,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.899,00

CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.978.106/0001-18 - Endereço: R AREZZO - CEP: 53640146 - UF: PE - Município: Olinda - Telefone: (81) 4100-1474

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0054	0036136 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 7,0	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 7,0	well lead	200,00 UN	R\$ 3,86	R\$ 772,00
0057	0036139 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 8,5	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 8,5	GLOMED	200,00 UN	R\$ 4,18	R\$ 836,00
0060	0036157 - MALHA TUBULAR 8CM	MALHA TUBULAR 8CM	MSO	20,00 UN	R\$ 11,84	R\$ 236,80
0065	0036172 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 4,0	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 4,0	well lead	50,00 UN	R\$ 3,75	R\$ 187,50
0066	0036173 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 4,5	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 4,5	SOLIDOR	50,00 UN	R\$ 5,81	R\$ 290,50
0067	0036174 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 5,0	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 5,0	SOLIDOR	50,00 UN	R\$ 5,07	R\$ 253,50
0068	0036175 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 5,5	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 5,5	GLOMED	100,00 UN	R\$ 5,11	R\$ 511,00
0107	0036070 - COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAMANHO G	COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAMANHO G	MSO	50,00 UN	R\$ 12,37	R\$ 618,50
0108	0036072 - COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAMANHO P	COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAMANHO P	MSO	50,00 UN	R\$ 12,37	R\$ 618,50
0127	0040574 - EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL - 1 VIA EQUIPO PARA INFUSÃO ENTERAL 1 (UMA) VIA COM PONTA PERFURANTE EM ESTRELA COM ROSCA EM ABS ROXO COM EXTENSÃO DE 15 CM, COM CORTA-FLUXO, PARA ADAPTAÇÃO SEGURA EM BOLSAS DE DIETAS ENTERAIS SISTEMA FECHADO	EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL	TAYCO	2.000,00 UN	R\$ 1,07	R\$ 2.140,00
0132	0040578 - TORNEIRA DE 3 VIAS, PRODUTO HOSPITALAR UTILIZADO PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS EM TERAPIAS INTRAVENOSAS CONTÍNUAS OU INTERMITENTES. INDICADO PARA DUPLICAR O ACESSO VENOSO E CONTROLAR O DIRECIONAMENTO DO FLUXO DE SOLUÇÕES DE VIAS DISTINTAS. MANÍPULO GIRATÓRIO COM SETAS PARA CONTROLE DE FLUXO, 1 CONECTOR LUER SLIP/LOCK ROTATIVO, 2 CONECTORES LUER FÊMEA UNIVERSAL	TORNEIRA DE 3 VIAS,	HARSORIA	200,00 UN	R\$ 0,97	R\$ 194,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.658,30

Cirúrgicas Ceron Equipamentos Hospitalares e Veterinários Ltda Me | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.258.209/0001-15 - Endereço: Rua Alberto Laureano Henrich - CEP: 88132230 - UF: SC - Município: Palhoça - Telefone: (48) 3342-0121

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0088	0040539 - REANIMADOR MANUAL ADULTO COM BOLSA AUTO INFLÁVEL, RESERVATÓRIO DE O2. VÁLVULA POPOFF TARADA EM 40 MMHG, MÁSCARA TRANSPARENTE EM SILICONE COM BORDA ACOLCHOADA. DE FÁCIL DESMONTAGEM E REMONTAGEM PARA LIMPEZA E REPROCESSAMENTO E CUJO MATERIAL TENHA A MELHOR VIDA ÚTIL COM O MÁXIMO DE REPROCESSAMENTO PERMITIDO.	XIAMEN	XIAMEN	25,00 UN	R\$ 121,00	R\$ 3.025,00
------	---	--------	--------	----------	------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.025,00

EMPREENDIMENTOS FARMACÊUTICOS XAVIER SILVA LTDA - ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.084.982/0001-30 - Endereço: Rua Getúlio Vargas - CEP: 59275000 - UF: RN - Município: São José do Campestre - Telefone: (84) 99972-3395

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0040479 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%: EMBALAGEM COM 05 L	ASFER	ASFER	500,00 UN	R\$ 6,95	R\$ 3.475,00
0009	0040483 - CANETA PARA ELETROBISTURI REUSÁVEL COM TRÊS PINOS	S&C	S&C	25,00 UN	R\$ 336,66	R\$ 8.416,50
0010	0040484 - DRENO DE TÓRACICO COM TROCATER, FR COLETOR 38 FRENCH, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	FOYOMED	FOYOMED	50,00 UN	R\$ 146,25	R\$ 7.312,50
0013	0040487 - SONDA DE ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO 72H , 12FR E 60 CM DE COMPRIMENTO. TRAKCARE	BIONET	BIONET	500,00 UN	R\$ 45,97	R\$ 22.985,00
0015	0040489 - LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR - DIMENSOES CERCA DE 100 X 200 CM, MATERIA PRIMA: 100% POLIPROPILENO, NÃO TECIDO TNT, APRESENTAÇÃO 1: C/ ELÁSTICO, GRAMATURA 1: CERCA DE 30 G/M2,	RESERVA	RESERVA	6.000,00 UN	R\$ 9,33	R\$ 55.980,00
0017	0040491 - MÁSCARA COM FILTRO QUÍMICO, INTEIRA MONITORIZADA COM FILTRO PARA VAPORES ORGÂNICOS FATOR DE PROTEÇÃO 100.	ECOMAX	ECOMAX	50,00 UN	R\$ 90,34	R\$ 4.517,00
0019	0036059 - HIDROGEL AMORFO COM ALGINATO. BISNAGA COM 85G.	CASEX	CASEX	100,00 UN	R\$ 18,15	R\$ 1.815,00
0021	0040494 - VÁLVULA REGULADORA PARA REDE CANALIZADA AR COMPRIMIDO -A VÁLVULA REDUTORA PARA REDE CANALIZADA AR COMPRIMIDO É FABRICADA EM METAL CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA E PODE SER IDENTIFICADA PELA COR VERDE. ESTE PRODUTO POSSUI MANÔMETRO DE BAIXA PRESSÃO DE 0 A 10 KGF/CM2 E BOTÃO DE CONTROLE.	HAOXI	HAOXI	50,00 UN	R\$ 127,00	R\$ 6.350,00
0022	0040495 - VALVULA REDUTORA DE PRESSÃO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO COM FLUXÔMETRO E UMIDIFICADOR COM ROSCA FEMÉA, COM 01 MANÔMETRO, ESCALA DE PRESSÃO DO MANÔMETRO ENTRE 0 A 300 KGF/CM² E (0 A 315 KGF/CM²), CORPO: LATÃO CROMADO, SAIDA DO GÁS CALIBRADO: 3,5 KGF/CM², CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA CONFORME A NORMA ABNT.	HAOXI	HAOXI	30,00 UN	R\$ 320,00	R\$ 9.600,00
0024	0037953 - COLETOR UNIVERSAL 80ML COM PÁ	CRAL	CRAL	2.000,00 UN	R\$ 0,39	R\$ 780,00
0030	0040501 - FIO GUIA PARA SONDA ENDOTRAQUEAL, EM AÇO, COM 20CM, ADULTO	MARKMED	MARKMED	50,00 UN	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00



0031	0040502 - COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES – CAIXA COLETORA PARA LIXO CONTAMINADO DE MATERIAL PERFUROCORTANTE – COM CAPACIDADE PARA 13 L (ÚTIL 10 L), CONFECCIONADA EM PAPELÃO ONDULADO RESISTENTE À PERFURAÇÃO, COM SACO PLÁSTICO E REVESTIMENTO INTERNO PARA DESCARTE DE OBJETOS, COM ALÇAS EXTERNAS, TAMPA DE SEGURANÇA COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRÁTICO E SEGURANÇA AO MANUSEIO, COM INSTRUÇÕES DE USO E MONTAGEM IMPRESSAS EXTERNAMENTE. FABRICADO DE ACORDO COM A NORMA IPT NEA 55 E AS NORMAS ABNT NBR 7500. EMBALADAS EM CAIXA DE PAPELÃO COM 10 UNID., CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E MARCA/FABRICANTE. PROCEDÊNCIA NACIONAL.	MEDIX	MEDIX	2.000,00 CX	R\$ 5,48	R\$ 10.960,00
0032	0024697 - ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM X 1,5 – PCT COM 12	POLARFIX	POLARFIX	250,00 PC	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00
0034	0040504 - ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 99,8, FRASCO DE 1 LITRO, PUREZA (%M/*M), MÍNIMO 99,8	JALLES	JALLES	50,00 L	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
0037	0040507 - CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON RADIOPAÇO, CALIBRE 16-G, AGULHA INTRODUTORA EM AÇO INOXIDÁVEL COM CÂMARA DE REFLUXO E FILTRO HIDROFÓBICO	SOLIDOR	SOLIDOR	4.000,00 UN	R\$ 0,55	R\$ 2.200,00
0040	0040510 - FIO PARA SUTURA EM PROLENE, ESTÉRIL DESCARTÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE 0-0 COM AGULHA DE 5 CM ATRAMÁTICA	SHALON	SHALON	20,00 CX	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
0044	0040513 - FIO ALGODÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSÉPTICA DIÂMETRO 0, SEM AGULHA	SHALON	SHALON	25,00 CX	R\$ 165,00	R\$ 4.125,00
0059	0040520 - FIO PARA SUTURA EM PROLENE, ESTÉRIL DESCARTÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE 2-0 COM AGULHA 5 CM ATRAUMÁTICA.	SHALON	SHALON	15,00 CX	R\$ 97,24	R\$ 1.458,60
0069	0040523 - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, SILICONIZADO COM CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, COM BISEL TRIFACETADO ASA PLÁSTICA FLEXÍVEL OU SIMILAR COM IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE NA ASA PROTETOR RÍGIDO TUBO TRANSPARENTE FLEXÍVEL CONECTOR LUER E TAMPA PROTETORA, COR PADRÃO UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSÉPTICA, Nº 21	SOLIDOR	SOLIDOR	30.000,00 UN	R\$ 0,24	R\$ 7.200,00
0071	0040524 - APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TIPO: DIGITAL AUTOMÁTICO DE BRAÇO, MÉTODO DE MEDIÇÃO: OSCILOMÉTRICO PRESSÃO: 0 ~ 299 MMHG / PULSO: 40 ~ 180 BATIMENTOS/MIN, 1 BRAÇADEIRA COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 14,5 X 53,2 CM. TUBO DA BRAÇADEIRA 75 CM, ACOMPANHA: BRAÇADEIRA, ADAPTADOR CS, 4 PILHAS AA, BOLSA DE ARMAZENAMENTO E MANUAL DE INSTRUÇÕES. REFERÊNCIA: HEM-7230 OU SIMILAR. PARA ESTE ITEM É NECESSÁRIO REGISTRO NO INMETRO.	GTECH	GTECH	100,00 UN	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
0073	0040526 - FIO SINTÉTICO (NYLON) MEDINDO APROXIMADAMENTE 45 CM DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL DESCARTÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM ABERTURA ASSÉPTICA. DIÂMETRO 5-0, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO E 4 CM CORTANTE	SHALON	SHALON	20,00 CX	R\$ 38,50	R\$ 770,00
0074	0040527 - FIO SINTÉTICO (NYLON) MEDINDO APROXIMADAMENTE 45 CM DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL DESCARTÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM ABERTURA ASSÉPTICA. DIÂMETRO 6-0, COM AGULHA 3/8 CÍRCULO E 4 CM CORTANTE	SHALON	SHALON	20,00 CX	R\$ 38,50	R\$ 770,00



0078	0040531 - KIT MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO COM CONECTOR DE ROSCA, USO INFANTIL.	NEVONI	NEVONI	100,00 UN	R\$ 6,56	R\$ 656,00
0079	0040532 - KIT MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO COM CONECTOR DE ROSCA, USO ADULTO.	NEVONI	NEVONI	100,00 UN	R\$ 9,43	R\$ 943,00
0080	0036118 - PLACA DE HIDROCOLÓIDE 20X20	CASEX	CASEX	200,00 UN	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
0081	0040533 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM SUB-CÂNULA COM BALONETE E ASPIRAÇÃO SUPRA CUFF (8)	SEVEM CARE	SEVEM CARE	80,00 UN	R\$ 239,67	R\$ 19.173,60
0082	0040534 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM SUB-CÂNULA COM BALONETE E ASPIRAÇÃO SUPRA CUFF (6)	SEVEM CARE	SEVEM CARE	10,00 UN	R\$ 239,67	R\$ 2.396,70
0084	0040535 - DEGERMANTE ANTISSEPTICO À BASE DE CLOREXIDINA A 2%, INDICADO PARA ASSEPSIA E DEGERMAÇÃO DAS MÃOS E ANTEBRAÇOS DA EQUIPE CIRÚRGICA, AMBULATORIA, LABORATORIAL, PREPARO PRÉ-CIRÚRGICO DA PELE DE PACIENTES E EM FERIDAS DE PEQUENAS EXTENSÕES. FR COM1000 ML.	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	500,00 L	R\$ 14,50	R\$ 7.250,00
0086	0040537 - CLOREXIDINA 0,5% - SOLUÇÃO ALCOLICA DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5% INDICADA COMO ANTISSEPTICO TÓPICO PARA DESINFECÇÃO E LAVAGENS DAS MÃOS.	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	300,00 L	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
0087	0040538 - FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO MONODRATADO 160 MG/ML + FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO HEPTAIDRATADO 60 MG/ML	CRISTALIA	CRISTALIA	1.000,00 FR	R\$ 6,66	R\$ 6.660,00
0091	0040541 - AGULHA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, SILICONIZADA, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGA E OUTROS DISPOSITIVO PROTETOR PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSÉPTICA 13 X 4,5 MM CAIXA COM 100 UNID.	SOLIDOR	SOLIDOR	1.000,00 CX	R\$ 5,35	R\$ 5.350,00
0092	0040542 - AGULHA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, SILICONIZADA, HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGA E OUTROS DISPOSITIVO PROTETOR PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSÉPTICA 25 X 7 MM CAIXA COM 100 UNID.	SOLIDOR	SOLIDOR	1.000,00 CX	R\$ 5,25	R\$ 5.250,00
0099	0040549 - DRENO DE KHER COM HASTE DE 30CM, ESTERILIZADO Nº 20, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL, EMMODELO T COM PONTAS ATRAUMÁTICAS, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	WALTEX	WALTEX	30,00 UN	R\$ 19,85	R\$ 595,50
0100	0040550 - DRENO DE TÓRÁCICO COM TROCATER, FR COLETOR 28 FRENCH, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	WALTEX	WALTEX	25,00 UN	R\$ 39,33	R\$ 983,25
0103	0040553 - LANCETAS, TAMPA PROTETORA COM PROJETO ERGONÔMETRO, MECANISMO BLOQUEADOR QUE EVITE A REUTILIZAÇÃO DA LANCETA E DA BASE, DESCARTE SEGURO DO MATERIAL UTILIZADO, CAIXA COM 200 UNID	GTECH	GTECH	100,00 CX	R\$ 17,70	R\$ 1.770,00
0104	0040554 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20CM X 100M COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILME LAMINADO COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR, MEDINDO 05CM X 100M, APRESENTAR LAUDO DE QUALIFICAÇÃO EMITIDO PELO FABRICANTE COM NO MÍNIMO 60G/M² DE GRAMATURA DO PAPEL E ESPECIFICAÇÕES DA NBR 7.152, 12.946 E 13.386, APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE PARA BOBINAS DE PGC	HOSPFLEX	HOSPFLEX	200,00 RL	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00



0105	0040555 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30CM X 100M COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILME LAMINADO COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR, MEDINDO 05CM X 100M, APRESENTAR LAUDO DE QUALIFICAÇÃO EMITIDO PELO FABRICANTE COM NO MÍNIMO 60G/M² DE GRAMATURA DO PAPEL E ESPECIFICAÇÕES DA NBR 7.152, 12.946 E 13.386, APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE PARA BOBINAS DE PGC.	HOSPFLEX	HOSPFLEX	200,00 RL	R\$ 105,97	R\$ 21.194,00
0106	0036060 - TERMÔMETRO DIGITAL AXILAR	HOSPFLEX	HOSPFLEX	250,00 UN	R\$ 9,20	R\$ 2.300,00
0109	0040556 - COLAR CERVICAL. CONFECCIONADO EM POLIETILENO, DE ALTA DENSIDADE, EM 1/16 MM, REFORÇADO NA PARTE DA FRENTE COM MAIS UM MILÍMETRO, PERMITINDO UMA MAIOR RESISTÊNCIA E APOIO. É REVESTIDO DE ESPUMA MACIA TIPO "EVA" MACIO ESPECIAL (ETIL VINIL ACETADO), FECHO EM VELCRO DE 05 MM EM UM DOS LADOS, EM CORES DE PADRÃO UNIVERSAL. POSSUI, TAMBÉM, UM BOTÃO PRETO, QUE PERMITE A MONTAGEM, BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, PELA FORMA UNIVERSAL DE MEDIDA NOS DEDOS. NA PARTE POSTERIOR (NUCA) POSSUI 02 ABERTURAS PARA A PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO. NA FRENTE, UMA ABERTURA QUE PERMITE A PALPAÇÃO DO PULSO CAROTÍDEO E ACESSO À TRAQUEIA. NÃO POSSUI BOTÕES OU APOIO DE METAL, FERRO, ALUMÍNIO OU OUTRO MATERIAL. OS BOTÕES SÃO DE PLÁSTICOS, PERMITINDO TOTALMENTE A RÁDIO TRANSPARÊNCIA. TAMANHO: MÉDIO	RESGATE	RESGATE	25,00 UN	R\$ 17,25	R\$ 431,25
0110	0040557 - COLAR CERVICAL. CONFECCIONADO EM POLIETILENO, DE ALTA DENSIDADE, EM 1/16 MM, REFORÇADO NA PARTE DA FRENTE COM MAIS UM MILÍMETRO, PERMITINDO UMA MAIOR RESISTÊNCIA E APOIO. É REVESTIDO DE ESPUMA MACIA TIPO "EVA" MACIO ESPECIAL (ETIL VINIL ACETADO), FECHO EM VELCRO DE 05 MM EM UM DOS LADOS, EM CORES DE PADRÃO UNIVERSAL. POSSUI, TAMBÉM, UM BOTÃO PRETO, QUE PERMITE A MONTAGEM, BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, PELA FORMA UNIVERSAL DE MEDIDA NOS DEDOS. NA PARTE POSTERIOR (NUCA) POSSUI 02 ABERTURAS PARA A PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO. NA FRENTE, UMA ABERTURA QUE PERMITE A PALPAÇÃO DO PULSO CAROTÍDEO E ACESSO À TRAQUEIA. NÃO POSSUI BOTÕES OU APOIO DE METAL, FERRO, ALUMÍNIO OU OUTRO MATERIAL. OS BOTÕES SÃO DE PLÁSTICOS, PERMITINDO TOTALMENTE A RÁDIO TRANSPARÊNCIA. TAMANHO: GRANDE	RESGATE	RESGATE	20,00 UN	R\$ 17,25	R\$ 345,00



0111	0040558 - COLAR CERVICAL. CONFECCIONADO EM POLIETILENO, DE ALTA DENSIDADE, EM 1/16 MM, REFORÇADO NA PARTE DA FRENTE COM MAIS UM MILÍMETRO, PERMITINDO UMA MAIOR RESISTÊNCIA E APOIO. É REVESTIDO DE ESPUMA MACIA TIPO "EVA" MACIO ESPECIAL (ETIL VINIL ACETADO). FECHO EM VELCRO DE 05 MM EM UM DOS LADOS, EM CORES DE PADRÃO UNIVERSAL. POSSUI, TAMBÉM, UM BOTÃO PRETO, QUE PERMITE A MONTAGEM, BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, PELA FORMA UNIVERSAL DE MEDIDA NOS DEDOS. NA PARTE POSTERIOR (NUCA) POSSUI 02 ABERTURAS PARA A PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO. NA FRENTE, UMA ABERTURA QUE PERMITE A PALPAÇÃO DO PULSO CAROTÍDEO E ACESSO À TRAQUEIA. NÃO POSSUI BOTÕES OU APOIO DE METAL, FERRO, ALUMÍNIO OU OUTRO MATERIAL. OS BOTÕES SÃO DE PLÁSTICOS, PERMITINDO TOTALMENTE A RÁDIO TRANSPARÊNCIA. TAMANHO P.	RESGATE	RESGATE	20,00 UN	R\$ 17,25	R\$ 345,00
0112	0040559 - ESCOVA CERVICAL COM CERDAS DE FILAMENTOS DE NYLON FIXADA EM HASTE FLEXÍVEL, ATÓXICO E RESISTENTE. HASTE COM APROXIMADAMENTE 180MM E COMPRIMENTO DA PONTA (CÔNICA) DE 20MM, EM EMBALAGEM COM 100 UNID.	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	500,00 PC	R\$ 23,46	R\$ 11.730,00
0113	0040560 - SONDA DE ALIMENTAÇÃO NASOENTERAL N° 12- COM FIO GUIA. APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESP TECNICO, N° LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.	MARKMED	MARKMED	500,00 UN	R\$ 8,90	R\$ 4.450,00
0114	0040561 - MANTA COBERTOR TERMICA ALUMINIZADA, INDICADA PARA O RESGATE DE PACIENTES, QUANDO FOR NECESSARIO MANTER O CALOR DO CORPO, EVITANDO O CHOQUE TERMICO. REFLETE O CALOR DO CORPO E PROTEGE DOS RAIOS SOLARES. SERVE TAMBEM COMO PROTEÇÃO CONTRA VENTO E CHUVA. TAMANHO 1,4X2,10	BIOTEK	BIOTEK	100,00 UN	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
0115	0040562 - ÁGUA BIDESTILADA, ASPECTO FÍSICO BIDESTILADA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, AMPOLA COM 500ML	FARMACE	FARMACE	500,00 FR	R\$ 5,70	R\$ 2.850,00
0117	0040564 - SOLUÇÃO GLICERINADA 12% FRASCO COM 500ML.	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	2.000,00 UN	R\$ 8,56	R\$ 17.120,00
0118	0040565 - DRENO DE SUÇÃO (PORTOVAC) – SISTEMA FECHADO ESTÉRIL, DE DRENAGEM PÓS-OPERATÓRIA, CONSTITUÍDO EM POLIETILENO, COM DENSIDADE PROJETADA PARA UMA SUÇÃO CONTÍNUA E SUAVE. CONSTITUÍDO POR UMA BOMBA DE ASPIRAÇÃO COM CAPACIDADE DE 500ML, COM CORDÃO DE FIXAÇÃO, UMA EXTENSÃO INTERMEDIÁRIA EM PVC COM PINÇA CORTA-FLUXO E CONECTOR EM DUAS VIAS E UM CATÉTER DE DRENAGEM COM AGULHA DE 3,2MM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA E VALIDADE	WALTEX	WALTEX	20,00 UN	R\$ 68,91	R\$ 1.378,20



0119	0040566 - DRENO DE SUCCÃO (PORTOVAC) – SISTEMA FECHADO ESTÉRIL, DE DRENAGEM PÓS-OPERATÓRIA, CONSTITUÍDO EM POLIETILENO, COM DENSIDADE PROJETADA PARA UMA SUCCÃO CONTÍNUA E SUAVE. CONSTITUÍDO POR UMA BOMBA DE ASPIRAÇÃO COM CAPACIDADE DE 500ML, COM CORDÃO DE FIXAÇÃO, UMA EXTENSÃO INTERMEDIÁRIA EM PVC COM PINÇA CORTA-FLUXO E CONECTOR EM DUAS VIAS E UM CATÉTER DE DRENAGEM COM AGULHA DE 4,8MM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA E VALIDADE.	WALTEX	WALTEX	20,00 UN	R\$ 68,91	R\$ 1.378,20
0120	0040567 - DRENO DE SUCCÃO (PORTOVAC) – SISTEMA FECHADO ESTÉRIL, DE DRENAGEM PÓS-OPERATÓRIA, CONSTITUÍDO EM POLIETILENO, COM DENSIDADE PROJETADA PARA UMA SUCCÃO CONTÍNUA E SUAVE. CONSTITUÍDO POR UMA BOMBA DE ASPIRAÇÃO COM CAPACIDADE DE 500ML, COM CORDÃO DE FIXAÇÃO, UMA EXTENSÃO INTERMEDIÁRIA EM PVC COM PINÇA CORTA-FLUXO E CONECTOR EM DUAS VIAS E UM CATÉTER DE DRENAGEM COM AGULHA DE 6,4MM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA E VALIDADE.	WALTEX	WALTEX	20,00 UN	R\$ 68,91	R\$ 1.378,20
0121	0040568 - MÁSCARA LARÍNGEA N.5 MÁSCARA LARÍNGEA REUTILIZAVEL POR ATÉ 40 CICLOS DE AUTOCLAVAGEM A VAPOR. CONFECCIONADA EM SILICONE, TOTALMENTE LIVRE DE LÁTEX, POSSUI BORDAS REFORÇADAS, FORMATO ANATÔMICO, TUBO RESISTENTE A ACOTOVELAMENTO, BALÃO PILOTO COM INDICAÇÃO TÁTIL DO GRAU DE INSUFLAÇÃO DO CUFF.	ECOMAX	ECOMAX	10,00 UN	R\$ 120,47	R\$ 1.204,70
0122	0040569 - VASELINA LÍQUIDA: PARA TRATAMENTO DE FISIOTERAPIA. EMBALAGEM COM 1 LT.	VIC PHARMA	VIC PHARMA	30,00 UN	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
0123	0040570 - DETERGENTE ENZIMÁTICO A BASE DE AMILASE, LIPASE, PROTEASE E CARBOHIDRASE, COM AÇÃO PROTEOLÍTICA AVANÇADA (APA), DESENVOLVIDA PARA REMOÇÃO INTEGRAL DE TODA MATÉRIA ORGÂNICA COM INIBIÇÃO DE CORROSÃO. GALÕES DE 5L.	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	40,00 UN	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
0124	0040571 - SOLUÇÃO AQUOSA DE CLOREXIDINA 0,2%, FR DE 1000ML	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	2.000,00 UN	R\$ 5,40	R\$ 10.800,00
0125	0040572 - SONDA URETRAL SILICONIZADA, ESTÉRIL DESCARTÁVEL Nº 20	SOLIDOR	SOLIDOR	1.000,00 UN	R\$ 0,96	R\$ 960,00
0131	0040577 - SONDA URETRAL TIPO FOLEY, ESTÉRIL DESCARTÁVEL 2 VIAS 5CC Nº 24	SOLIDOR	SOLIDOR	1.000,00 UN	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00
0133	0040579 - CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO DE ELEVADA ABSORÇÃO PARA USO EM FERIDAS EXUDATIVAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, COM DIMENSÃO APROXIMADA DE 10X20 CM	CASEX	CASEX	1.000,00 UN	R\$ 13,05	R\$ 13.050,00
0134	0040580 - CURATIVO DE HIDROCOLÓIDE, ESTÉRIL IMPERMEÁVEL, CAMADA INTERNA COMPOSTA DE NO MÍNIMO CARBOXIMETILCELULOSE E PECTINA. BORDA ADESIVA, HIPOALERGÊNICA E MICROPOROSA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TAMANHO APROXIMADO 15X15CM.	CASEX	CASEX	1.000,00 UN	R\$ 31,48	R\$ 31.480,00



0135	0040581 - CURATIVO HIDRATANTE COM ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO BISNAGA 85G, É UM GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE PARA FERIDAS, NÃO-ESTÉRIL, COMPOSTO DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO E CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA NUM EXCIPIENTE AQUOSO, TRANSPARENTE E VISCOSO. CRIA UM AMBIENTE CICATRICAL ÚMIDO IDEAL QUE FAVORECE O PROCESSO NATURAL DE CICATRIZAÇÃO DA FERIDA. AO MESMO TEMPO QUE APRESENTA A CAPACIDADE DE HIDRATAR FERIDAS SECAS, TAMBÉM APRESENTA A CAPACIDADE DE ABSORVER O EXSUDATO DA FERIDA.	CASEX	CASEX	120,00 UN	R\$ 19,00	R\$ 2.280,00
0136	0036048 - TUBO DE SILICONE Nº 204 PCT COM 15 M	GOIAS LATEX	GOIAS LATEX	120,00 PC	R\$ 119,00	R\$ 14.280,00
0137	0040582 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 1 USO ÚNICO, DESCRATÁVEL, COMPOSIÇÃO: POLICLORETO DE VINILA (PVC) É INSERTO EM POLIPROPILENO (PP)	SEVEM CARE	SEVEM CARE	30,00 UN	R\$ 3,46	R\$ 103,80
0138	0040583 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 2 USO ÚNICO, DESCRATÁVEL, COMPOSIÇÃO: POLICLORETO DE VINILA (PVC) É INSERTO EM POLIPROPILENO (PP)	SEVEM CARE	SEVEM CARE	30,00 UN	R\$ 3,40	R\$ 102,00
0139	0040584 - EQUIPO MICROGOTAS COMPLETO COM BURETA INDICADO PARA INFUSÕES DE SOLUÇÕES PARENTERAIS. PONTA PERFURANTE COM TAMPA PROTETORA. CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL.TUBO EM PVC DE 1,50 M, ATÓXICO E APIROGÊNICO. PINÇA ROLETE PARA DOSAGEM DE VOLUME; CONECTOR LUER LOCK; BURETA GRADUADA EM 150 ML; PINÇA CORTA FLUXO TIPO CLAMP; INJETOR LATERAL AUTOCICATRIZANTE; ENTRADA DE AR; FILTRO DE PARTÍCULA; APRESENTAÇÃO: PCT COM 10 UNID., EMBALADOS INDIVIDUALMENTE	MARKMED	MARKMED	200,00 PC	R\$ 1,75	R\$ 350,00
0144	0040589 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM SUB-CÂNULA COM BALONETE E ASPIRAÇÃO SUPRA CUFF (7)	SEVEM CARE	SEVEM CARE	80,00 UN	R\$ 13,34	R\$ 1.067,20
0145	0040590 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 3 USO ÚNICO, DESCRATÁVEL, COMPOSIÇÃO: POLICLORETO DE VINILA (PVC) É INSERTO EM POLIPROPILENO (PP)	SEVEM CARE	SEVEM CARE	30,00 UN	R\$ 3,76	R\$ 112,80
0147	0040592 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 5 USO ÚNICO, DESCRATÁVEL, COMPOSIÇÃO: POLICLORETO DE VINILA (PVC) É INSERTO EM POLIPROPILENO (PP)	SEVEM CARE	SEVEM CARE	50,00 UN	R\$ 4,74	R\$ 237,00
0148	0040593 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 6 USO ÚNICO, DESCRATÁVEL, COMPOSIÇÃO: POLICLORETO DE VINILA (PVC) É INSERTO EM POLIPROPILENO (PP)	SEVEM CARE	SEVEM CARE	50,00 UN	R\$ 3,60	R\$ 180,00
0149	0027285 - ÁLCOOL ABSOLUTO 99,3 - 1000ML	JALLES	JALLES	400,00 L	R\$ 13,90	R\$ 5.560,00
0150	0040594 - TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO É IDEAL PARA MEDIR A TEMPERATURA CORPÓREA, DO AMBIENTE E SUPERFÍCIES. COM INFRAVERMELHO, A MEDIÇÃO É INSTANTÂNEA. CONTA COM O VISOR COLOR GLOW: O DISPLAY MUDA DE COR CONFORME A TEMPERATURA INDICADA, FACILITANDO A LEITURA; E TECNOLOGIA TOUCH FREE: SEM CONTATO COM A PELE, MAIS PRÁTICO E HIGIÊNICO. POSSUI ALARME DE FEBRE E MEMÓRIA PARA 30 MEDIÇÕES	GTECH	GTECH	50,00 UN	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
0151	0040595 - TERMOHIGRÔMETRO DIGITAL - K29-5070H: TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA E UMIDADE; FABRICADO EM ABS; DISPLAY EM LCD; BOTÃO PARA ZERAR A MEMÓRIA; ALARME PARA PONTO DE CONGELAMENTO ENTRE -1°C A +4°C; OPÇÃO DE LEITURA EM CELSIUS (°C) OU FAHRENHEIT (°F)	GTECH	GTECH	35,00 UN	R\$ 40,00	R\$ 1.400,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 400.060,00

ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.775.426/0001-95 - Endereço: Rua Adalberto Coimbra - CEP: 54315110 - UF: PE - Município: Jaboatão dos Guararapes - Telefone: (81) 8314-1794

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0033	0040503 - ALMOTOLIA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA PARA ARMAZENAMENTO E APLICAÇÃO DE MEDICAMENTOS, SORO, ÁLCOOL, COM CAPACIDADE DE 250ML.	UNID	GG PLAST	200,00 UN	R\$ 3,10	R\$ 620,00
0129	0040575 - SONDA URETRAL TIPO FOLEY, ESTÉRIL DESCARTÁVEL 2 VIAS 5CC Nº 16	UNID	TKL	2.000,00 UN	R\$ 2,44	R\$ 4.880,00
0130	0040576 - SONDA URETRAL TIPO FOLEY, ESTÉRIL DESCARTÁVEL 2 VIAS 5CC Nº 22	UNID	TKL	1.000,00 UN	R\$ 2,44	R\$ 2.440,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.940,00	

GOLDMED IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.215.470/0001-91 - Endereço: Avenida Barão Homem de Melo - CEP: 30494270 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 2531-0619

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	0040497 - CURATIVO DE HIDROCOLÓIDE, ESTÉRIL, IMPERMEÁVEL, CAMADA INTERNA COMPOSTA DE NO MÍNIMO CARBOXIMETILCELULOSE E PECTINA. BORDA ADESIVA, HIPOALERGÊNICA E MICROPOROSA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TAMANHO APROXIMADO 10X10CM	Pharmacoll - CollExtraT 100100	PHARMACOLL / PHARMAPLAST	3.000,00 UN	R\$ 8,74	R\$ 26.220,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 26.220,00	

INDUSTRIAS H. A. BARONE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.040.383/0001-82 - Endereço: RUA FERNÃO POMPEU DE CAMARGO - CEP: 13040010 - UF: SP - Município: Campinas - Telefone: (19) 3238-8615

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	0040486 - TELA DE POLIPROPILENO-PROLENE PARA HERNIOPLASTIA INCOLOR CONSTITUÍDO DE FILAMENTOS TECIDOS DE POLIPROPILENO NÃO-ABSORVÍVEIS TAMANHO 15X15	ABDOTEX	BARONE	100,00 UN	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.500,00	

Infiníti Empreendimentos Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.829.339/0001-09 - Endereço: Avenida Genei Uehara - CEP: 87203196 - UF: PR - Município: Cianorte - Telefone: (44) 3629-1275

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0126	0040573 - MASCARA COM EFICIENCIA MAIOR OU IGUAL A 95% (MÁSCARA PFF2 N95) POSSUI FILTRO EFICIENTE PARA RETENÇÃO DE CONTAMINANTES PRESENTES NA ATMOSFERA SOB A FORMA DE AEROSSÓIS. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, COM SELO DA ANVISA E O INMETRO.	MASCARA	PROPRIA	5.000,00 UN	R\$ 0,46	R\$ 2.300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.300,00	

LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.743.542/0001-55 - Endereço: RUA DOUTOR ARY TEIXEIRA - CEP: 33200338 - UF: MG - Município: Vespasiano - Telefone: (37) 98803-0800

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0083	0021460 - ÁLCOOL ETÍLICO FR COM 1000 ML 70%	Frasco 1000ml	Hands Free	5.000,00 L	R\$ 5,28	R\$ 26.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 26.400,00	

MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.706.033/0001-57 - Endereço: RUA ERNESTO MARIANO DE LIMA - CEP: 56800000 - UF: PE - Município: Afogados da Ingazeira - Telefone: (87) 3838-2262

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0070	0037137 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS, ESTÉRIL DESCARTÁVEL Nº 18	UN	DESCARPACK	1.000,00 UN	R\$ 2,59	R\$ 2.590,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.590,00	



MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.256.200/0001-24 - Endereço: Rua Major Belmiro - CEP: 58400342 - UF: PB - Município: Campina Grande - Telefone: (83) 3099-2991

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0116	0040563 - DRENO DE PENROSE Nº 01 COM GAZE ESTÉRIL. PCT COM 12 UNID.	UNIDADE	MADEITEX	600,00 UN	R\$ 2,50	R\$ 1.500,00
0128	0021404 - SONDA URETRAL TIPO FOLEY, ESTÉRIL DESCARTÁVEL 2 VIAS 5CC Nº 14	UNIDADE	SOLIDOR	1.000,00 UN	R\$ 2,99	R\$ 2.990,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.490,00

MEGA LIFE COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.549.006/0001-08 - Endereço: Rua Jairzinho - CEP: 44053298 - UF: BA - Município: Feira de Santana - Telefone: (75) 98816-5814

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	0040490 - SONDA DE ALIMENTAÇÃO NASOENTÉRAL Nº 16- COM FIO GUIA. APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESP TECNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.	SONDA NOSOENTERAL	GVFLEX	500,00 UN	R\$ 33,87	R\$ 16.935,00
0154	0040598 - EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO SANGUÍNEA, CÂMARA DUPLA.	CAMERA DUPLA	LAMEDID	1.000,00 UN	R\$ 4,19	R\$ 4.190,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 21.125,00

UNIQUE HOSPITALAR LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.375.151/0001-00 - Endereço: R ADALBERTO COIMBRA - CEP: 54315110 - UF: PE - Município: Jaboatão dos Guararapes - Telefone: (81) 99613-8423

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	0040500 - CURATIVO AQUACEL AG EXTRA 10X10CM. É UM CURATIVO DE HIDROFIBRA ANTIMICROBIANO, ESTÉRIL, MACIO, COMPOSTO POR CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA E PRATA; CURATIVO SUPER ABSORVENTE. CAPAZ DE CAPTURAR OS MICRO-ORGANISMOS PRESENTES NO LEITO DA FERIDA. FORMA GEL MACIO E COESO QUE SE ADAPTA AO LEITO DA FERIDA, MANTENDO UM AMBIENTE ÚMIDO QUE AUXILIA O DESBRIDAMENTO AUTOLÍTICO.	LUOFUCON	LUOFUCON	250,00 UN	R\$ 36,00	R\$ 9.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 9.000,00

Valor Total: R\$ 1.032.199,25

